АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020 г. №

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани
от 27.03.2020 № 1309 «Об общественных советах при структурных подразделениях

администрации города Рязани»

В целях оптимизации механизма по привлечению активной части населения к решению

текущих и стратегических вопросов развития города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города

Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 27.03.2020 № 1309

«Об общественных советах при структурных подразделениях администрации города Рязани»

(в редакции постановления администрации города Рязани от 18.06.2020 № 1986) изменение,

исключив в пункте 2 слова «управлению земельных ресурсов и имущественных отношений

администрации города Рязани (Русакова В.А.),».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет Vvrww.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Бурмистрова B.C.

Глава администрарт^ Е.Б. Сорокина